

Rydahl Kaad Holding ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 32647456

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

Rydahl Kaad Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Rydahl Kaad Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rydahl Kaad Holding ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
CVR-nr.	32647456
Stiftelsesdato	1. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Sickan Rydahl Kaad , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

Rydahl Kaad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 112.663, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.253.859, og en egenkapital på kr. 1.250.951.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rydahl Kaad Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		165.383	189.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.440	-55.439
Driftsresultat		109.943	133.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		61.142	48.435
Finansielle omkostninger	1	-53.541	-61.952
Resultat før skat		117.544	120.145
Skat af årets resultat	2	-4.881	-17.897
Årets resultat		112.663	102.248
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.216	48.435
Overført resultat		64.447	53.813
		112.663	102.248

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.314.757	3.370.197
Materielle anlægsaktiver		3.314.757	3.370.197
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	918.093	949.876
Finansielle anlægsaktiver		918.093	949.876
Anlægsaktiver		4.232.850	4.320.073
Andre tilgodehavender		6.500	6.500
Udskudte skatteaktiver		14.509	4.731
Tilgodehavender		21.009	11.231
Omsætningsaktiver		21.009	11.231
Aktiver		4.253.859	4.331.304

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		163.345	115.129
Overført resultat		387.606	323.159
Egenkapital	6	1.250.951	1.138.288
Gæld til realkreditinstitutter		1.749.067	1.838.725
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		490.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.239.067	2.388.725
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		148.921	147.782
Gæld til banker		147.007	124.661
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.921	306.719
Selskabsskat		9.907	22.418
Anden gæld		197.085	202.711
Kortfristede gældsforpligtelser		763.841	804.291
Gældsforpligtelser		3.002.908	3.193.016
Passiver		4.253.859	4.331.304
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Rydahl Kaad Holding ApS

Noter

	2015	2014		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.997	8.815		
Andre finansielle omkostninger	44.544	53.137		
	53.541	61.952		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.907	22.418		
Regulering af udskudt skat	-9.778	-4.731		
Regulering skat tidligere år	-3.248	210		
	4.881	17.897		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	3.630.192	3.630.192		
Kostpris ultimo	3.630.192	3.630.192		
Af- og nedskrivninger primo	-259.995	-204.556		
Årets afskrivninger	-55.440	-55.439		
Af- og nedskrivninger ultimo	-315.435	-259.995		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.314.757	3.370.197		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	834.747	834.747		
Afgang i årets løb	-80.000			
Kostpris ultimo	754.747	834.747		
Opskrivninger primo	115.129	66.694		
Årets resultat	61.142	48.435		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-12.926			
Opskrivninger ultimo	163.345	115.129		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918.092	949.876		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Modi Form ApS	Middelfart	100,00	918.092	65.201
			918.092	65.201

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	575.000	115.129	323.159	1.138.288
Forslag til årets resultatdisponering			48.216	64.447	112.663
	125.000	575.000	163.345	387.606	1.250.951

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.749.067	88.921	1.452.724
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	490.000	60.000	190.000
	2.239.067	148.921	1.642.724

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør TDKK 39. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.838, er der tinglyst pantebreve, nominelt TDKK 2.358, i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.315.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 147, er der tinglyst ejerpantebreve, nominelt TDKK 3.030, i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, TDKK 490, er der afgivet underpant på TDKK 700, i ovennævnte ejerpantebrev på nominelt TDKK 3.000.